檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市立鼓山高級中學　函

地址：80449高雄市鼓山區明德路2號

承辦單位：高雄市立鼓山高級中學

承辦人：鄭慧真

電話：5213258

傳真：5213259

電子信箱：jhjtina@yahoo.com.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國101年11月5日

發文字號：高市鼓中教字第10170430900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：高雄市立鼓山高中101學年度均質化活動實施計畫(603316_10170430900A0C_ATTC

H1.doc)

主旨：檢送本校辦理101學年度上學期高雄市北區高中職適性學

習社區教育資源均質化計畫「水岸經營實察：高雄港碼頭

與愛河沿岸的發展與蛻變─兼論壽山和龍水(美術館園區)

建成區的觀察」，請 貴校鼓勵學生踴躍報名參加。

說明：

一、依據教育部中部辦公室101年9月28日部授教中(三)字第10

10516729C號函之「高中職適性學習社區教育資源均質化

實施方案」辦理。

二、本校訂於12月1日(星期六)8:00~17:00及12月2日(星期日)

8:00~14:30於本校辦理「水岸經營實察：高雄港碼頭與愛

河沿岸的發展與蛻變─兼論壽山和龍水(美術館園區)建成

區的觀察」研習課程。本課程邀請國立高雄師範大學地理

學系教授主持，帶領學員進行愛河沿岸及柴山鄰近地區戶

外實地考察，並分組進行獨立研究報告撰寫及發表，竭誠

歡迎 貴校高中學生報名參加。

9

高雄市立海青高級工商職業學校 1011106

*10170683200*

35

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、學員研究報告成果將由學者專家遴選前三名及佳作數名，

由本校將其研究報告彙編成冊並酌予獎助金予以鼓勵。

四、活動內容詳如附件活動實施計畫，請於報名時間截止前協

助完成報名。

正本：本市私立高中職、本局所屬公立高中職(1)

副本：高雄市政府教育局、本校教務處 2012-11-05
15:22:38